

Saba Sko A/S

Udsholt Byvej 6A
3230 Græsted
CVR nr. 87 65 98 28

Ekstern årsrapport for 2017

(38. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Saba Sko A/S
Udsholt Byvej 6A
3230 Græsted

CVR-nr.: 87659828
Hjemsted: Gribskov
Stiftet: 10. juni 1978
Regnskabsår: 2017

Direktion

Claus Storm Lernø

Bestyrelse

Kenneth Madsen
Ginette Christensen
Claus Storm Lernø

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO
A1711017

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af fodtøj.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 317.995.

Egenkapitalen udgør kr. 7.422.681.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		2.848.392	2.759.042
Personaleomkostninger.....	1	-2.228.846	-1.828.320
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-320.793</u>	<u>-312.692</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		298.753	618.030
Andre finansielle indtægter		99.165	61.466
Øvrige finansielle omkostninger		-72.196	-1.882
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		<u>76.885</u>	<u>188.615</u>
RESULTAT FØR SKAT		402.607	866.229
Skat af årets resultat	3	<u>-84.612</u>	<u>-185.284</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>317.995</u></u>	<u><u>680.945</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		17.995	180.945
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>500.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>317.995</u></u>	<u><u>680.945</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note		
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	381.414	367.109
Indretning af lejede lokaler	2	<u>0</u>	<u>35.099</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>381.414</u>	<u>402.208</u>
Værdipapirer		1.936.923	2.223.583
Andre tilgodehavender		293.748	292.927
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		<u>3.731.480</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.962.151</u>	<u>2.516.510</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>6.343.565</u>	<u>2.918.718</u>
Handelsvarer		<u>1.055.662</u>	<u>963.096</u>
Varebeholdninger		<u>1.055.662</u>	<u>963.096</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		80.140	88.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>23.868</u>	<u>2.914.863</u>
Tilgodehavender		<u>104.008</u>	<u>3.003.073</u>
Likvide beholdninger		<u>2.385.071</u>	<u>2.862.979</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>3.544.741</u>	<u>6.829.148</u>
AKTIVER		<u><u>9.888.306</u></u>	<u><u>9.747.866</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER		Note	31/12-16
Aktiekapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		6.122.681	6.104.686
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>500.000</u>
EGENKAPITAL	4	<u>7.422.681</u>	<u>7.604.686</u>
Udskudt skat		<u>373.956</u>	<u>425.524</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>373.956</u>	<u>425.524</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		934.259	694.583
Gæld til tilknyttede virksomheder		264.905	0
Anden gæld		756.325	830.155
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>136.180</u>	<u>192.918</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.091.669</u>	<u>1.717.656</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>2.091.669</u>	<u>1.717.656</u>
PASSIVER		<u><u>9.888.306</u></u>	<u><u>9.747.866</u></u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Personaleomkostninger

2016

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	1.964.371	1.577.062
Pensioner	228.258	212.802
Andre omkostninger til social sikring	36.217	38.456
	<u>2.228.846</u>	<u>1.828.320</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>2.228.846</u>	<u>1.828.320</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>7</u>	

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmat. og inventar		Indr. af lejede lok.
		Biler	
Kostpris pr. 1. januar 2017.....	1.563.155	292.954	1.456.155
Tilgang	135.000	165.000	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>1.698.155</u>	<u>457.954</u>	<u>1.456.155</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....	-1.308.345	-180.656	-1.421.057
Årets afskrivninger	-216.104	-69.591	-35.098
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>-1.524.448</u>	<u>-250.246</u>	<u>-1.456.155</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....	<u>173.707</u>	<u>207.708</u>	<u>0</u>

Afskrivninger

2016

Indretning af lejede lokaler.....	35.098	35.098
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.104	219.003
Biler	69.591	58.591
	<u>320.793</u>	<u>312.692</u>
Afskrivninger i alt	<u>320.793</u>	<u>312.692</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2016	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	136.180	192.918
Årets regulering af udskudt skat	<u>-51.568</u>	<u>-7.634</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>84.612</u>	<u>185.284</u>

4 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Aktiekapital	1.000.000	-	-	1.000.000
Overført resultat	6.104.686	-	17.995	6.122.681
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>-500.000</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
I alt	<u>7.604.686</u>	<u>-500.000</u>	<u>317.995</u>	<u>7.422.681</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har i lejekontrakten forpligtet sig til mindst 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen kan i alt udgøre kr. 410.679 pr. 31/12 2017.

Selskabet har forpligtet sig til ikke at opkræve tilgodehavendet hos tilknyttede virksomhed Byg Gilleleje ApS, i 2018.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Storm Lernø

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-895510786495

IP: 93.161.77.184

2018-02-26 13:26:41Z

NEM ID 

Ginette Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-153348920318

IP: 89.23.224.59

2018-02-26 19:02:46Z

NEM ID 

Stine Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-676535804208

IP: 94.146.64.10

2018-03-14 14:08:02Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-03-15 12:35:25Z

NEM ID 

Claus Storm Lernø

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-895510786495

IP: 93.161.77.184

2018-03-15 13:26:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 845AM-JOAGF-E0XAB-D5PSI-KESXS-S8JJG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>